



17. 08. 2018

SP

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

WPLYNĘŁO - BIURO OBSŁUGI KLIENTA

L.dz. PP. 10323.808

Podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Kamienna Góra			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu			
4. Tytuł zadania publicznego	ORGANIZACJA GALI SZTUK WALKI: CONTENDER FIGHT NIGHT			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2018	Data zakończenia	30.11.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	KS CONTENDER KAMIENNA GÓRA, UL. JELENIOGÓRSKA 30 A, 58-400 KAMIENNA GÓRA EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ KULTURY FIZYCZNEJ NIEPROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ PROWADZONA PRZEZ STAROSTĘ KAMIENNOGÓRSKIEGO – NR 3/2014 NR RACHUNKU BANKOWEGO: 30195000012006000673500002		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	PAWEŁ OLEKSY 667 884 763 contendermma@o2.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie polegać będzie na zorganizowaniu gali sztuk walki. W ramach gali odbędzie się 8-10 pojedynków w formule MMA (mieszane sztuki walki). Walki będą się toczyły w oktagonie zgodnie z zasadami obowiązującymi dla dziedziny MMA. Przewidujemy 10 walk, w tym 3-4 na zasadach zawodowego MMA oraz pozostałe pojedynki na zasadach amatorskich. Zadania polegać będzie na organizacji widowiska sportowego dla mieszkańców Dolnego Śląska. Organizator zadba o profesjonalne przygotowanie wydarzenia oraz o rodzinną, atmosferę dla kibiców podczas widowiska.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

- Miejsce realizacji zadania: Hala sportowa ZSZIO w Kamiennej Górze, działania promocyjne obejmą region całego Dolnego Śląska

Potrzeba realizacji działania wynika z potrzeby propagacji aktywności ruchowej, w tym sportów walki, na Dolnym Śląsku. Obecnie społeczeństwo cierpi na szereg chorób zarówno jeżeli chodzi o zdrowie fizyczne jak i psychiczne, u podłoża których leży brak ruchu i aktywności fizycznej. Akcja ma zachęcić wszystkich, ale przede wszystkim młodzież do podejmowania aktywności ruchowej.

Potrzeba rozwoju sportu na Dolnym Śląsku – potrzeba rozwoju sportu profesjonalnego jako istotnego elementu oraz poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców Dolnego Śląska.

Potrzeba organizacji czasu wolnego – gala jest odpowiedzią na ubogą ofertę tego typu wydarzeń na Dolnym Śląsku oraz w Kamiennej Górze i okolicach. Wydarzenie będzie atrakcyjne dla zróżnicowanego typu odbiorców. W odniesieniu do dzieci i młodzieży wydarzenie będzie dodatkowo odpowiadać na potrzebę przeciwdziałania patologiom społecznym – wydarzenie przyczyni się do promocji, pozytywnych wzorców. Zawodnicy wywodzą się z różnych środowisk a ich sukces jest uzależniony m.in. od ciężkiej, regularnej pracy. Są oni podziwiani „stawiani na piedestale” ze względu na swoje osiągnięcia sportowe, odwagę, upór w dążeniu do celu.

Potrzeba propagacji Dolnego Śląska oraz samorządów jako zaangażowanych w życie społeczne oraz rozwój mieszkańców regionu .

W stosunku do zawodników: potrzeba sprawdzenia swoich umiejętności, dla zawodników jest niezwykle istotne, aby stwarzać im możliwości do sprawdzenia swoich osiągnięć, porównania z innymi, dzięki temu mogą osiągać coraz lepsze wyniki.

W stosunku do organizatorów: potrzeba rozwoju jako organizacja pozarządowa i zyskania nowych doświadczeń.

Za realizację zadania odpowiadać będą:

Paweł Oleksy – główny organizator, odpowiedzialny koordynację wszystkich osób i podmiotów zaangażowanych w realizację zadania, trener, zawodnik MMA, prezes KS Contender. Z racji doświadczenia i wiedzy posiada kompetencje niezbędne do prawidłowego przeprowadzenia działań. Oprócz funkcji głównego koordynatora będzie odpowiedzialny za odpowiednie przygotowanie zawodników, pomieszczeń, sprzętów pod planowane widowisko.

Kamil Zięba – koordynator ds. promocji oraz przygotowanie technicznego zawodów, zawodowy DJ, wodzirej, posiada doświadczenie w organizacji i prowadzeniu imprez zbiorowych, będzie odpowiedzialny za przygotowanie oświetlenia, nagłośnienia, promocję wydarzenia.

Do realizacji zadania publicznego w miarę potrzeb będą zaangażowani członkowie klubu, którzy będą wspierali działania koordynatorów (jak np. przygotowanie materiałów reklamowych, plakatowanie, służba informacyjna - kierowanie widzów, opis dokumentów księgowych, itp.)

W organizację gali zaangażowani będą w ramach umów, zgodnie z obowiązującymi przepisami: służby medyczne oraz sędziowie, ochrona.

Skorzystamy również z profesjonalnych usług dźwiękowca i oświetleniowca.

--

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- zorganizowanie jednego widowiska sportowego, rezultat jednorazowy, wpisuje się w cele: zorganizowanie wolnego czasu dla mieszkańców Dolnego Śląska, poszerzenie oferty spędzania wolnego czasu, promocja Kamiennej Góry i Dolnego Śląska w Polsce, propagowanie pozytywnych wzorców oraz aktywnego spędzania czasu, mobilizacja i podniesienie poziomu umiejętności zawodników

- udział zawodników w profesjonalnie przygotowanej gali, rezultat jednorazowy, wpisuje się w cele: mobilizacja i podniesienie poziomu umiejętności zawodników, popularyzacja MMA

- promocja Kamiennej Góry i Dolnego Śląska, rezultat trwały (budowanie świadomości odbiorców działań promocyjnych), rezultat wpisuje się w cel: promocja Kamiennej Góry i Dolnego Śląska w Polsce

Wydarzenie sportowe pozwoli przybliżyć mieszkańcom specyfikę sztuk walki, a także zachęcić młodzież i dorosłych do uprawiania sportu. Dzięki temu mieszkańcy otrzymają wyjątkową, organizowaną pierwszy raz rozrywkę o charakterystyce MMA.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Usługi reklamowe	3.200	3.000	200.00
	Catering	3.000	3.000	0.00
	Noclegi zawodników	2.500	2.500	0.00
	Puchary	1.500	1.500	0.00
Koszty ogółem:		10.200	10.000	200.00

Oświadczam(-y), że:

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.



KS "Contender"

Kamienna Góra, ul. Jeleniogórska 30A

NIP: 8121607641 REGON: 360202756

Tel: 667-884-753 contender@o2.pl

Paweł Ochy

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 16.08.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.



Starostwo Powiatowe w Kamiennej Górze

ul. Wł. Broniewskiego 15; 58-400 Kamienna Góra

Tel.: 75 64 50 129 Fax: 75 64 50 111

Wydział Edukacji

WYPIS Z KSIĘGI EWIDENCYJNEJ: KLUBU SPORTOWEGO „CONTENDER” KAMIENNA GÓRA

	Zawartość	Dane
Rubryka 1	Data wpisu	01.10.2014 r.
Rubryka 2	Numer ewidencyjny	KS-28
Rubryka 3	Imiona, nazwiska oraz daty urodzenia członków komitetu założycielskiego	Paweł Oleksy – ur. 27.06.1988 r. Daniel Oleksy – ur. 15.07.1987 r. Danuta Oleksy – ur. 24.04.1964 r.
Rubryka 4	Nazwa, siedziba i adres	Klub Sportowy „Contender” Kamienna Góra Siedziba: Kamienna Góra Adres: 58-400 Kamienna Góra, Ul. Jeleniogórska 30A
Rubryka 5	Imiona, nazwiska i funkcje osób wchodzących w skład zarządu i organu kontroli wewnętrznej	Zarząd: Paweł Oleksy – Prezes Daniel Oleksy – Wiceprezes Danuta Oleksy – Skarbnik Komisja Rewizyjna: Michał Golański – Przewodniczący Piotr Wojtaczka – Członek Arkadiusz Maziakowski - Członek
Rubryka 6	Informacje o statucie: data uchwalenia, daty zmian statutu	10.09.2014 r.
Rubryka 7	Dane osób upoważnionych do zaciągania zobowiązań majątkowych	Wymagany jest podpis Prezesa Zarządu lub upoważnionego przez Zarząd Członka Zarządu.
Rubryka 8	Cel działania	Zrzeszanie na zasadzie dobrowolności członków oraz upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym.
Rubryka 9	Teren działania	Obszar Rzeczypospolitej Polskiej i zagranica.
Rubryka 10	Data wykreślenia z rejestru	-
Rubryka 11	Inne uwagi	-

Rubryka 12 ZMIANY W EWIDENCJI:

Lp.	Data zmiany	Dotyczy pozycji	Treść	Uwagi
-	-	-	-	-

Kamienna Góra, 23.03.2015 r.
(miejscowość, data)

Z up. STAROSTY
WICESTAROSTA
Magdalena Krzyżakowska
.....
(podpis osoby upoważnionej)

Stwierdzam zgodność
kopii z oryginałem

Paweł Oleksy

23.03.2015 r.

